Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРГОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «    » июня  2023 года №

г. Каргополь

О внесении изменений  в муниципальную программу

«Обеспечение жильем молодых семей на территории Каргопольского

муниципального округа Архангельской области на 2021 – 2024 годы»

В связи с необходимостью приведения объемов финансирования в

соответствие с решениями Собрания депутатов Каргопольского муниципального

округа Архангельской области  от 25.04.2023 № 231 «О внесении изменений в

решение собрания депутатов от 20.12.2022 № 208 «О бюджете Каргопольского

муниципального округа Архангельской области на 2023 год и на плановый период

2024 и 2025 годов» и в соответствии  с Порядком разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ Каргопольского муниципального округа

Архангельской области, утвержденным постановлением администрации

Каргопольского муниципального округа Архангельской области от 19.01.2021 № 26,

администрация Каргопольского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей

на территории Каргопольского муниципального округа  Архангельской области на

2021-2024 годы», утвержденную постановлением администрации Каргопольского

муниципального округа  от 14.01.2021 №16,  следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы строку «Объемы и источники

финансирования Программы» изложить в новой редакции:

Объемы и источники

финансирования

Программы

Общий объем финансирования –   8669,8 тыс. рублей, в

том числе:

средства федерального бюджета – 1189,7 тыс. рублей.

средства областного бюджета –852,6 тыс. рублей.

средства местного бюджета 1431,5  тыс. рублей.

внебюджетные источники – 5196,0  тыс. рублей.

1.2. Приложение № 1 «Ресурсное обеспечение реализация муниципальной

программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории Каргопольского

муниципального округа Архангельской области на 2021-2024 годы» к

муниципальной программе изложить в новой редакции согласно Приложению № 1.

1.3. Приложение № 3  «Перечень программных мероприятий муниципальной

программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории Каргопольского

муниципального округа Архангельской области на 2021-2024 годы» к

муниципальной программе изложить в новой редакции согласно Приложению №2.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в бюллетене «Вестник

Каргопольского муниципального округа» и размещению на официальном сайте

администрации Каргопольского муниципального  округа.

Глава Каргопольского

муниципального округа                                                                          Н.В. Бубенщикова

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

О.И. Лобицкая

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы по

местному самоуправлению,

исполняющий обязанности

начальника отдела

правовой и антикоррупционной

деятельности

Л.И.Рябова

Заместитель главы по

социальным вопросам

З.В. Порожникова

Начальника отдела по делам культуры,

молодежи, спорта и туризма

 М.А.Логинова

Начальник Финансового Управления

Т.А. Игнатовская